[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.10.2020 г.         № 81
О признании Рыжанковой Анжелики
Олеговны нуждающейся

в жилом помещении и постановке

на учет в качестве  нуждающейся

в жилом помещении для участия в

муниципальной программе "Обеспе-

чение жильем молодых семей на

территории муниципального
образования «Велижский район»
     Руководствуясь положениями Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), на основании заявления Рыжанковой А.О. от 02.10.2020 г.,   Администрация  Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать Рыжанкову Анжелику Олеговну, 12.06.1996 г.р.,  зарегистрированную по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Юбилейная, д.23 кв.1, с семьей в составе: муж - Рыжанков Геннадий Алексеевич, 18.06.1994 г.р., зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Шумилово, ул.Центральная д.27,
нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма по снованию, предусмотренному п.2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации и принять ее на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, так как обеспеченность площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы, установленной в муниципальном образовании Селезневское сельское поселение, решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 25.02.2009 №4.
2.Принять Рыжанкову Анжелику Олеговну, 12.06.1996 г.р.,  зарегистрированную по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Юбилейная, д.23 кв.1, с семьей в составе: муж - Рыжанков Геннадий Алексеевич, 18.06.1994 г.р., зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Велижский район, д.Шумилово, ул.Центральная д.27, на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении для участия в муниципальной программе "Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Велижский район»".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                   В.П.Новикова